
Lagkagehuset A/S

 

 

Priorparken 839

2605  Brøndby

20213094

1  
 

1  
1  
1  
 
 
 
 
 
 

1  
 
 

X

side 1 af 2

2 timer 10 min.20-06-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
begrænsning af procesforureningen akrylamid i bagværk,
herunder vurdering og kvalitetskontrol af færdigvarer.

Følgende er konstateret: Ødelagt træpalle med løse stykker af
træ på gulvet i produktionsområde, og på selve pallen, placeret
lige ved siden af uemballerede "romkulger", med risiko for
kontaminering.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om gode arbejdsgange, og forholdsregler for
udstyr og inventar, der opbevares i produktionsområdet.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøve kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af porte, i forbindelse med
udleveringsrampe og varemodtagelse.
Stikprøve kontrolleret rapporter fra skadedyrsfirma, for
forebyggelse og kontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret planlagt og udført vedligeholdelse af gulve. Ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøve kontrolleret at
virksomhedens risikoanalyse udpeger og vurdere kemiske
procesforureninger. Ingen anmærkninger
Kontrolleret risikoanalysens vurdering af procesforureningen
"akrylamid". Følgende er konstateret: Virksomheden har
udpeget akrylamid som kritisk, men ikke fastsat kritiske
grænser og vurderinger jf. benchmarkniveauerne, i forhold til
virksomhedens aktiviteter, (engros med levering til detail).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden oplyser, at risikoanalysen generelt er under
revision.
Vejledt konkret om forordningen for "reduktion af akrylamid....
2017/2158"..
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens "årlige" prøveplan på akrylamid, for relevante produkter,
herunder hvedeboller, honningkage, "knækbrød" og småkager. Ingen anmærkninger.

Konstateret at, virksomheden har en produktkategori(småkage med lakrids), hvor der er konstateret en
overskridelse af benchmarkniveauet.
Virksomheden har afprøvet og foretaget afbødende foranstaltninger, samt justeret i processer og opskrifter, for
at opnå en reduktion af indholdet af akrylamid, så det kommer under benchmarkniveauet. Ingen anmærkninger.

Virksomheden oplyser, at hvis ikke niveauet af akrylamid reduceres til benchmarkniveauet eller under, så
ophører produktionen.


